
6650,02mq

Via del Centenario

Via del Rivo

UMI 1

UMI 2

UMI 4

UMI 3

sedime fabbricati

perimetro P.A. e suddivisione UMI

edifici esistentii di recente costruzione  

Comune di Terni

Piano attuativo di iniziativa privata

Zona C5-insediamenti residenziali di espansione

Zona G-spazi pubblici attrezzati a parco o per impianti sportivi(GV)

Impresa Ponteggia snc

Viale della stazione 58

email: ponteggia_costruzioni@tin.it

Progettista:

Elaborato:

Tav 3

Data: febbraio 2013

Scala

comprese tra via del Centenario e via del Rivo

Giorgi Benito - Manni Candida

Arch. Massimo Ponteggia

Proprieta':

Suddivisione per UMI, cubatura

1:500 - 1:1000

aree da cedere, perequazione.

Via del Centenario

Via del Rivo

C5 3902,42mq +GV 2747,60mq =

5428,84mqC5 3754,29mq +GV 1674,55mq =

5639,37mqC5 4329,29mq +GV 1310,08mq =

1975,75mq

C5 1975,75mq

+

GV       0mq

=

6650,02mq

Via del Centenario

Via del Rivo

UMI 1

UMI 2

UMI 4

UMI 3

perimetro P.A., suddivisione UMI,

C5 3902,42mq +GV 2747,60mq =

5428,84mqC5 3754,29mq +GV 1674,55mq =

5639,37mqC5 4329,29mq+GV 1310,08mq =

1975,75mq

C5 1975,75mq

+

GV       0mq

=

sedime edifici

Verde pubblico (aree da cedere) 6389mq

Proprieta' privata con servitu' di uso pubb. 6413mq

Proprieta' privata 2777mq

sedime fabbricati 4114mq

Via del Centenario

Via del Rivo
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Suddivisione per UMI

Suddivisione per UMI su base PRG

Planimetria generale intervento

Individuazione aree da cedere ed aree private

1
9
,
5

2
0
,0

1
4
,0

2
2
,
0

11,0

6
,
5

7
,
5

5,0

11,00

11,4

1
2
,0

Proprieta' di Giorgi Benito - Manni Candida:

UMI 5

Sedime edifici esistenti: residenziale 1219mc + 

verde privato 3866mq

Proprieta' privata Giorgi Benito-Manni Candida:

e pertinenze (giardino privato) 

UMI 5:

UMI 1-2-3-4:

UMI 5

Aree a verde

Aree pavimentate

Viabilita' pedonale su aree a verde

sedime fabbricati 

Sedime edifici esistenti 

verde privato 

Proprieta' privata Giorgi Benito-Manni Candida:

UMI 5:

UMI 1-2-3-4:

H

commerciale 171,09mc

4158,91mqC5 2838,54mq +GV 1320,37mq =

4158,91mqC5 2838,54mq +GV 1320,37mq =


